tejto zmluvy o poskytnutí športovej dotácie, uzavretej podľa § 269 ods. 2 Zákona č. 
513/1991 Zb. Obchodného zákonníka (ďa lej tiež len ako „zmluva"), tak ako je d\llej v 
texte tejto zmluvy uvedené. 

Predmet zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy Je dotácia vo výške 2 580,00 EUR slovom dvetisícpäťstoosemdesiat 
eur poskytnutá poskytovateľom prijímateľovi na športovú činnosť klubu v roku 2023. 
Dotáciu je možné použiť len na výdavky súvisiace so športovou činnosťou klubu uvedené vo 
Výzve na predkladanie žiadostí o poskytnutie športovej dotácie pre rok 2023, v časti